

سینما «به وقت انقلاب»

حضور جریان ارزشی در عرصه سینما حالا به قدری قدرتمندانه شده که حتی هیئت داوران جشنواره فجر هم که بعضاً به تقابل با این آثار متهم هستند، نمی‌توان به کلی چشم بر این موفقیت‌ها بیندند. اگر چه ممکن است جریان انقلابی اعتقاد داشته باشد در این دوره از هم به حقیقت نرسیده، اما جوایزی که فیلم‌های سینمای دفاع مقدس کسب کرد، نشان داد امسال می‌توان گفت تا حدی «سینما به وقت انقلاب» است. جبهه آرمان خواهان واقع بین هم مانند تمام تشکلهای فرهنگی، بخشی از حمیتش در ایام جشنواره فجر را روی این موضوع قرار داد و در یک اقدام ابتکاری، نقدهای اعضای خود به برخی فیلم‌های شاخص را بررسی کرد...

تحلیل فیلم

سیدرضا علمی حسینی	دارکوب: چرا می‌خندید؟!
مصطفی غنی زاده	بزرگترین اشکال لاتاری
محمدسعید احدیان	تنگه ابوقریب: نمایش قهرمانان واقعی
پیمان حلیمی	چهارراه استانبول: فیلمی گران با فیلم نامه ای تهی

گفتگو
انقلابهدف احمدی نژاد چیست؟
با او چه باید کرد؟

صفحه ۴

چرا کار احمدی نژاد به اینجا کشید؟ هدف اصلی او از رفتارهای عجیب و نامه نگاری‌های تند اخیر چیست؟ نظام باید با او چه کند؟ آیا برخورد، دادگاهی شدن یا حصر او راهگشاست یا باید چاره‌ای دیگر اندیشید؟ اساساً احمدی نژاد که بود؛ آیا از ابتدا همین بود که امروز نشان می‌دهد یا بعداً تغییر کرد؟ چه اشکالاتی به جریان انقلابی در مواجهه با او وارد است؟ اینها سوالاتی است که تلاش می‌کنیم در این گزارش به آن پاسخ دهیم...



در نشست اعضای جبهه آرمان خواهان مطرح شد

ناگفته‌های ابطحی از انتخاب خاتمی در ۷۶

ابطحی: تأکید خاتمی این است که اصلاحات با بیرون از انقلاب مرزبندی دارد

آخرین نشست یاران سال ۹۶، میزبان محمدعلی ابطحی بودیم. جلسه‌ای خصوصی با رئیس دفتر سابق رئیس دولت اصلاحات و عضو سابقه دار مجمع روحانیون مبارز می‌توانست ناگفته‌های زیادی از جریان اصلاح طلب و تعاملش با حاکمیت داشته باشد. صراحت لهجه او و البته تأکیدش بر اینکه ابایی از رسانه‌ای شدن کلیت اظهاراتش ندارد، به ما اجازه داد با رعایت برخی ملاحظات و بعضاً حذف برخی اسامی خاص، گزارشی از این نشست منتشر کنیم. ابطحی در این نشست تأکید کرد...

صفحه ۵

خبر-تحلیل

صفحه ۳۰۳

مهمترین تحلیل‌های کوتاه برای مهمترین خبرهای روز...

مرتضی کامل

رفراندوم، رئیس جمهور و مطالبه به جای مجادله

مهدی محسن زاده

درخواست توتال از ترامپ برای تقویت اصلاح طلبان

امید ادیب

تغییر وزیر خارجه؛ آمریکای ترامپ در فاز دوم

۲

سرمقاله

امیرحسین یزدان پناه

الزامات مقابله با

تنفس‌های مصنوعی برای بحران

طی سال‌ها و ماه‌های اخیر حجم بروز اتفاقات ضد امنیتی که برای مدتی ولو اندک...

